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Günümüzde hem tasarım disiplinlerinin üyeleri hem de yerel 
topluluk üyeleri olarak, küresel bir sorun haline gelmiş olan iklim 
değişikliğinin etkilerini gerek gündelik hayatımızda gerek ise 
profesyonel pratiklerimizde deneyimlenmektedir. İçinde 
bulunduğumuz iklim krizine yönelik güncel çözüm önerilerinin ise 
sıklıkla performans tabanlı olduğu ve yukarıdan aşağıya (top-
down) yaklaşımlar barındırdığı görülmektedir. Bu bağlamda 
kentsel taktikler ve taktiksel kentleşme uygulamaları, yalnızca 
yerel toplulukların değil aynı zamanda yerel yönetimler ve kâr 
amacı gütmeyen kurumların da katılımına elverişli ve yukarıdan 
aşağı doğru bir oluş barındıran doğası gereği, söz konusu sorunlara 
yönelik geliştirilmeye açık bir tasarım aracı olarak düşünülmüştür.  

Bu çalıştay iklim değişikliğinden kaynaklanan, kentsel gündelik 
yaşam üzerindeki etkileri en aza indirgeyebilmek için yerel ölçekte 
yerel topluluklar ile üretilebilecek çözüm önerilerine yeni bir 
alternatif modeli önermek üzerine kurgulanmıştır. Çalışmanın 
kapsamı, toplumsal ihtiyaçları da içine alabilecek, aşağıdan 
yukarıya (bottom-up) tasarım/uygulama yaklaşımını benimsemiş, 
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iklime duyarlı kentsel taktik önerilerinin üretilmesini 
içermektedir. Bu bağlamda katılımcıların, çalışma için seçilen 
alanlarda tespit edilen kamusal ihtiyaçların yanı sıra; iklimsel 
özelliklere, yapılı çevrenin niteliğine göre farklılaşabilen yerel 
iklim alanlarına ve değişen iklimin olumsuz etkileri ile ortaya çıkan 
diğer güncel ihtiyaçlara yönelik çözüm alternatifleri olarak 
sunulabilecek, kentsel taktik (pop-up, geçici, kalıcı kurulumlar) 
önerileri getirmeleri amaçlanmaktadır. Çalışma süresince 
katılımcıların iklime duyarlı tasarımı nasıl tanımladıkları, kentteki 
tasarım taktiklerini iklime duyarlı tasarım farkındalığı ile nasıl 
sentezledikleri Google Docs ve Miro/Zoom gibi uygulamalarda 
gerçekleştirilecek anket ve gözlemler ile kayıt altına alınacaktır. 
Atölye çalışması öncesi ve sonrasında katılımcılara dağıtılacak açık 
ve kapalı uçlu sorular içeren anketler sayesinde, katılımcıların 
taktiksel kentleşme ve iklime duyarlı tasarım konularındaki bilgi, 
farkındalık ve duyarlılıklarının ölçülmesi hedeflenmektedir. Atölye 
çalışması sonunda her bir çalışma grubunun iklime duyarlı tasarım 
manifestolarını açıklayan kısa bir rapor hazırlamaları ve tasarım 
fikirlerine dair poster oluşturarak bunları Zoom ortamında 
sunmaları beklenmektedir. 
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